
拝啓 時下、ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

さて、この度「hyperMILL・hyperCAD-S 2019.1 バージョンアップ説明会」を
下記にて開催いたしますので、ご案内申し上げます。
hyperMILL・hyperCAD-S 2017.1～2019.1 までに追加された新機能を
ご紹介させていただきます。
ご多忙中とは存じますが、お繰り合わせの上、ご参加くださいますようお願い
申し上げます。

敬具

開催日時 ２０１９年４月１８日（木） １３:３０～１６:３０（受付１３:００より）

開催場所 株式会社モアソンジャパン 静岡事業所 ２F会議室

主催 株式会社モアソンジャパン

参加費 無料

13:30-15:00 hyperCAD2009.3サポート終了のご案内
・e3データの取扱について

hyperCAD-S,hyperMILL2017.1～2019.1 機能アップのご説明

15:00-15:15 休憩

15:15-16:15 ハイパフォーマンス加工 hyperMILL MAXX Machining
・荒加工
・穴あけ加工
・仕上げ加工

機上計測 MSM for hyperMILLのご案内
・機上計測の流れと役割
・機上計測データ作成（hyperMILLプロービング）
・機上計測によるCAD値比較
・機上計測後の測定表作成

16:15-16:30 質疑応答

＊都合によりプログラム内容を事前の報告なく変更する場合がございます。予めご了承下さい。



株式会社モアソンジャパン
ソリューション事業部 プロダクト営業部 静岡営業所
TEL：054-280-1900 E-mail：sol-shizu@morson.jp

hyperMILLバージョンアップ説明会 申込書

お名前 カナ(姓) カナ(名)

貴社名

部署名 役職

E-Mail

TEL

◆専用フォームによるお申込み http://www.morson.jp/

◆FAXによるお申込み 054-283-0444

※席に限りがございます。お早目にお申込みをお願い致します。

株式会社モアソンジャパン
ソリューション事業部
静岡営業所

静岡市駿河区緑が丘町2-50
アーバンヒルズ

※駐車場に限りがございます。
公共交通機関のご利用を
お願いいたします。
お車でお越しの際はできるだけ
乗り合わせてお越しください。

トップページの
イベントリンク
または
QRコードより
お申込み下さい


